הבקשה לעיכוב ביצוע לא הצביעה על פגם שנפל בהחלטת בית משפט קמא.

כתוצאה מכל האמור, אין אפשרות לקבל את הבקשה לעיכוב ביצוע צו ההריסה.

ניתנה היום, כ' אב תשפ"ג, 07 אוגוסט 2023, בהעדר הצדדים.